
ZARZĄDZENIE NR  5 /2025

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZAWIERCIU
z dnia 07.02.2025 r.

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień o wartości 
poniżej 130 000,00 zł netto.

Na  podstawie  §  16  pkt.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Zawierciu, stanowiącego Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego
z dnia 29 grudnia 2022r. Nr 274/1692/22, w związku z Art. 2 ust. 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 11
września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zmianami Dz.U.
z 2023r. Poz. 1720)

 

Zarządzam, co następuje:

§1
Przyjmuje  się  Regulamin  CUW  dotyczący  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości
poniżej kwoty 130 000,00 zł netto, do stosowania w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Traci  moc  Zarządzenie  nr  2/2024  z  dnia  18.01.2024  r  Dyrektora  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Zawierciu.  i  Zarządzenie nr  20/2024 Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  z  dnia  16.09.2024r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
udzielania zamówień o wartości poniżej 130 000,00 zł netto. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


